Gelir tablomuz gegici vergi beyannamemizin ekinde vergi dairesine sunulmus olup, Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemistir.

TGS DIS TICARET A.S.

31/12/2013 GELIR TABLOSU

A-BRUT SATISLAR
YURTICI SATISLAR
YURTDISI SATISLAR
DIGER GELIRLER
B-SATIS iINDIRIMLERI
SATISTAN IADELER
SATIS ISKONTOLARI
DIGER INDIRIMLER
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI
SATILAN MAMULLER MALIYETI
SATILAN TICARI MALLAR MALIYETI
SATILAN HiZMET MALIYETI
DIGER SATISLARIN MALIYETI
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI
ARASTIRMA VE GELi$TiRME GIDERLERI
PAZARLAMA SATIS VE DAGITIM GIDERLERI
GENEL YONETIM GIDERLERI
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DIGER FAAL.OLAGAN GEL.VE KAR
i$TiRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI
BAGLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTU GELIRLERI
FAIZ GELIRLERI
KOMISYON GELIRLERI
KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR
MENKUL KIYMET SATI$ KARI
KAMBIYO KARLARI
REESKONT FAIZ GELIRLERI
DIGER OLAGAN GELIR VE KARLAR
G-DIGER FAAL.OLAGAN GID.VE ZARAR
KOMIiSYON GIDERLERI
KARSILIK GIDERLERI
MENKUL KIYMET SATIS ZARARI
KAMBIYO ZARARLARI
REESKONT FAIiZ GIDERLERI
ENFLASYON ZARARLARI
DIGER OLAGAN GIDER VE ZARARLAR
H-FINANSMAN GIDERLERI
KISA V. BORGCLANMA GIDERLERI
UZUN V. BORGLANMA GIDERLERI
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GEL VE KAR
ONCEKI DONEM GELIR VE KARLARI
DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
J-OLAGANDISI GID.VE ZARAR
CALISMAYAN KISIM GIDER VE ZARARLARI
ONCEKIi DONEM GIDER VE ZARARLARI
DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR

DONEM KARI VEYA ZARARI

2,231,545,603.58|

K-DONEM KARI VERGI VE DIGER YUK.KARS.

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

4,003,152.49
2,227 ,542,451.09
2,014.03|
2,014.03
2,231,543,589.55
2,227,542,451.09
2,227,542,451.09
4,001,138.46
2,725,811.87
2,725,811.87
1,275,326.59
13,253,331.98
1,291,576.96
9,648,302.36
2,313,452.66
11,042,585.41]
1,189.45
8,728,184.57
2,313,211.39
1,400,624.32]
1,400,624.32
2,085,448.84
58,069.22
58,069.22
3,037.76|
3,037.76
2,140,480.30
2,140,480.30




